3AKPBITOE AKIITMOHEPHOE OBIIECTBO "ATJIAHT"

MALWLWHbI CTUPAJIbHBIE ABTOMATUYECKUE

CMA 60Y108-XX

KATAJIOT JETAJIEM 1 CEOPOYHbIX EJIVTHUI]
MKAY.332352.042 KJAC



MKAY.332352.042 KOC

CopepxaHue

1 [MOPAOOK MOMb30BAHUSA KATATMOTOM ...eeeiiiieiiiiiiiieteteteeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 3
NnniocTpaumm n nepeyvyeHb COOPOYHBIX €ANHULL U AETANEM .......uvviiieiieeeaiaiiiieeeaaa e e e eiieeeeeaees 4
ANMABUTHBIN YKABATEITD ..ceiiieeeeee et e et a e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e aaaeas 17
MpunoxeHne A Cxema anekTpuyeckas NPUHUUNNANBHAA U COEOUHEHUN ...........eveeeeeeeeeennes 20
MpunoxeHne B [ONYCTUMBIE 3AMEHbBI AETATNEM .....ceevvvieiiiiiiiiiiiiiiieieiieeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees 24



MKAY.332352.042 KAC

1 lMNopagok nonb3oBaHUA KaTanorom

Katanor pertanenm wn cbopoudHbix eguHuy MKAY.332352.042 KOC (panee - kartanor)
npegHasHavyeH ONns COCTaBIieHUs 3asfBOK Ha 3anacHble 4acTW, TEXHUYECKOro OOCMyXXuBaHMA U
peMOHTa MalKuH CcTupanbHbiX aBTomaTudecknx CMA  60Y88-XX, CMA 60Y108-XX,
CMA 70C88-XX, CMA 70C108-XX (oanee - MmaLuuH).

KaTanor coctaBneH no cCOCTOSIHMIO KOHCTPYKTOPCKOM AOKyMeHTaumm Ha 13.12.2018 .

B kaTanore npyHATa CKBO3Hast HyMepaLums pUCYHKOB 1 Tabnuy,

Ha pucyHkax 1-6 ykasaHbl COOpOYHble eauHWUbl M AeTanu, COCTaBnswlne usgenuve, B
aKCOHOMETPUYECKON NpoeKLmn. PUrypHbeiMmM ckobkaMm Ha pUCyHKkax 0603Ha4YeHbl No3uumm getanemn
N cOOPOYHbIX €ANHNL, BXOASLWMX B COOPOYHYO eauHuLy, HOMEP NO3ULUK KOTOPOW BbIHECEH 3a
ckoOky. B Tabnunuax 1-6 cnegyowmx 3a pUucyHKamu, ykasaHbl: HOMEP pUCYHKa, HOMep No3nuun, Ko,
HaMMEHOBaHWe AeTasnn, KONM4ecTBO AeTarnen B KOHKPETHOW MOAENU MalUMHbl MM B COOPOYHOM
eavHunue, ecrnv nosvuus cOOpPOYHOW eAMHWMLBblI Ha PUCYHKE BblHECEHA 3a (OUIYpHYIO CKOOKY;
WCMOSTHEHMST MaluMHbl (NpU  Hanuuuu), npumedanne. KWcnonHeHus He yKkasblBalOTCH, ecnn
cbopoYHbIe eAnHNLbI, AeTann U1 Npodne N3genus NPUMEHSIIOTCA BO BCEX UCMOSTHEHMSX MaLLVHbI.

B andaeutHOM nopsagke B Tabnvue 7 nepeudncrieHbl cOOpOYHbIE €eauHuUbl, eTanu u
CcTaHOapTHbIE N34enus, yka3aHHble B Tabnuuax 1-6.

B npunoxeHun A Ha pucyHke A.1 npuBegeHa cxema anekTpnyeckas.

B npunoxeHnn B B Tabnuue bB.1 ykasaHbl gonycTMMble 3aMeHbl getanen, cOOpPOYHbIX
€AVHNL, CTaH4aPTHbIX U NOKYMNHbIX N3GEeNuiA.

I'Ipvlmeanme — Ha 3anacHble YacTu nocTaensoTca getanym 0603HauYeHHbIE 3HAKOM «+».



MKAY.332352.042 KAC

2 Wnnioctpaummn n nepeyeHb CO0POYHbIX €ANHUL, U AeTanen

0 1 1213

5
5A

6
T

PucyHok 1 - Kopnyc



Ta6nmu,g_1r - rlflepgggmacgopowux eavHuy, u getanen

D e e

MKAY.332352.042 KAC

Ho-

mep Ho- Konu-

Mep Wcnon- T
pu- Kog HaumeroBaHue yec- MpumevaHve 3
CyH- no3un- TBO HeHune

uun
Ka

1 MpumenstoTes ans
pPEMOHTa COBMECTHO
C BUNKOW
341777100800 BTYIIKA 2 onpeccoBaHHOM +
903555001519
OewnctyeT no
29.10.2018
01 730155500100 | HOXXKA 4
02 730131900200 | OIMNOPA 4 +
03 991283835028 F'SMC*.T.ASL\)A;?O__?OH'OA"M 12 Cwm. gon. 3ameHbl +
- CM. gon. 3aMeHbl
03 991283835043 F’g@ﬁ%gfg '760H'04'019 4 HeilictByeT oo +
05.02.2018
C 09.10.18 kopnyc
04 | 730144401901 | KOPMYC 1 MPVMEHRACTCA C +
aepxaTtenem
775857700300
OewnctByeT no
05 775857700100 | OEPXATEIb 2 09 10.2018 +
05 775857700300 | OEPXATEIb 2
MpumeHsieTca npu
05A | 771162100100 | 3ATMYLIKA 4 skcrinyaraunm +
MaLUWHbI BMECTO
nos.9
06 773564100400 | MAHENb 3AOHAA 1 +
07 775858401400 | OEPXATEIb 2 +
BWHT BZ 4.8X9.5 TC+PZ
08 991297000422 | ART021291 TT-0094-2009 13 Cwm. gon. 3ameHbl +
. TEVI
MpumeHsieTcs npu
09 | 730161100100 | BUHT BNOKMPOBOYHbIN 4 TPaHCMopTMpoBke +
MaLLWHBI.
CwM. gon. 3ameHbl
BWHT B 6.3X80 TE C/B
10 991297000458 | ART021293 TT-0094-2009 4 Cwm. gon. 3ameHbl +
O. TEVI
11 071114100100 | LWAMBA 4 +
12 771215100100 | BTYJKA 4 +
13 771334100100 | BTYJKA 4 +
Hencteyet oo
13 771334100200 | BTYNKA 4 19 12 2017 +
14 775318200200 | OMNOPA 2 +
16 768563100700 | LLIHYP CETEBOW 1 10 +
16 768563100701 LUHYP CETEBOW 1 00 CM. gon. 3amMeHbl +
17 730515600500 | KPbILLUKA 1 +
18 774532200700 | KPOHLUTEMH 1 +
BWHT BZ 4.2X10 TC+PZ Z 18
19 991297000419 | ART021509 TT-0094-2009 2 Cwm. gon. 3ameHbl +

®.TEVI




MKAY.332352.042 KOC

MpogomkeHue Tabnuupl 1

Ho- Ho-
Mep Konu-
Mep Wcnon- T
pu- Kog HaumeroBaHue yec- MpumevaHve 3
CyH- nosun- TBO HeHue
Ka Hvn
OUNbTP PAOVUOIMOMEX LCR
095.21204.00 TT-0202-2009 Cwm. gon. 3aMeHbl
20 908092001040 ® LCR ELECTRONICS 1 +
(KUNSHAN) CO. LTD
21 768562403700 | XI'YT 1 10 +
21 768562403702 KIYT 1 00 |+ |
CTAXKA MONMAMNOHAA 4- Cwm. gon. 3ameHbl
22 | 902224910109 | 150967, TT.0143-2009 &.AMP *
OewnctyeT no
24 774535600100 KOPOB 1 09 10.2018 +
24A 775858401500 3AXKNM 1 +
25 730153100200 CTAXKA-XOMYT 1 +
26 775372500200 | XOMYT 1 +
27 775355200300 MPYXXNHA 1 +
ONEKTPO3AMOK CMm. gon. 3amMeHbl
28 908092001902 BIOKMPOBKI IBEPLIbI ZV- 1 OewncTByeT Ao +
446 T2 TT-0104-2009 19 12 2017
O.METALFLEX T
SONIEKTPO3AMOK
BINOKMPOBKW OBEPLbI ZV-
28 908092001903 449 T2-01 TT-0443-20L12 1 *
O METALFLEX L
BUHT EJ 4.5X12 TMT C/B+PH2 CM. 70N, 3aMeHbi
29 991297000423 | ART021292 TT-0094-2009 2 : | +
. TEVI ]
BUHT PT 4X10 TC+PZ
30 991297000420 | ART021290 TT-0094-2009 4 +
O. TEVI
31 775245900100 MPOBKA 1 +
32 773522101800 KPbIWKA oUNTBTPA 1 +
33 773127300100 KOPOB ®UNbTPA 1 +




MKAY.332352.042 KAC

PucyHok 2 - lNaHenb ynpaBneHus



MKAY.332352.042 KOC

Ta6nvn.|,a_ 2 - NepeyeHb cOOPOYHbIX eauHUL, U aeTanemn

- -

e em— —

Ho- o

Mep mep Konu- S

P | oan- Kon HanmeHoBaHwne yec- MpumeyaHune )

CYH- LM TBO

Ka

2 01 730141203508 | MAHEJb YMNMPABJIEHNA 1
02 773522406721 MAHEJTb YMNPABJIEHNA 1 CmM. gon. 3aMeHbl +
03 773114201300 | KNABLLUWN 1 +
04 775575400300 | CBETOBO[ 1 +
05 730125101602 MOOYNb SNEKTPOHHLIN 1
BJNOK SNEKTPOHHBIV AC001-01
05A | 908092001585 | 1755002010 ®.ROBERTSHAW ! ¥
BUHT PT 4X10 TC+PZ ART021290

06 991297000420 TT-0094-2009 & TEVI 8 Cwm. gon. 3ameHbl |+
07 771511100400 OCb 1 +
08 775351200700 | MPY>XXNHA 1 +
09 771239201201 | KHOIMKA 1 +
10 775366200100 | MPY>XXNHA 1 +
11 771239201300 | PYYKA 1 +
12 773114201200 KOPITYC 1 +
13 991297000530 BUHT SF 4X10 TC+PZ ART021288 3 Cwm. gon. 3ameHbl | +

TT-0094-2009 ©.TEVI




MKAY.332352.042 KAC

PucyHok 3 - Cuctema HanvBa BoAbl



MKAY.332352.042 KOC

Tabnuua 3 - NepeyeHb COOPOYHbBIX eQUHULL 1 aeTanemn

s

Pav o tavs arige

Ho- Ho-
Mep Konu-
pu- Mep Kon HanmeHoBaHne yec- MpumeyaHue 2
nosu- %)
CYH- TBO
ummn
Ka
3 - Cm. gon. 3aMeHbl
LUNTAHI HAITMBHOW SL EPP-WS L=1,5 M
01 908092001301 ' 1 OewnctyeT no +
M TT-0051-2009 ®.REFLEX 19 122017
LUNAHI HANMBHOW RE-FLEX 2000 6R
O1A | 908092001300 | 445 —1 55 M TT-0029-2009 b.REFLEX 1 *
02 773311500100 KPOHLWTEWH 1 +
MNocTaBnsieTcs
SJIEKTPOKINATIAH EDL 90/88-M
03 908092000950 TT-0039-2009 & T&P-S.P A. 1 COBMECTHO C o03.6 +
CmM. gon. 3aMeHbl
04 773122800400 KOPIMYC 1 +
05 301113000700 BUHT 1 CM. gon. 3aMeHbl +
CmM. gon. 3aMeHbl
05 991297000420 $$I_I3EQZT2?)>S;O¢TTCE\I;>IZ ART021290 1 OewncTByeT Ao +
) 09.10.2018
BUHT SF 4X10 TC+PZ ART021288
05A 991297000530 T-0094-2009 & TEVI 1 CM. gon. 3aMeHbl +
lNocToBnsieTcs
BTYIIKA YINTNTOTHUTENBHAA 16405190
06 908092002740 TT-0039-2009 & T&P-S.PA. 2 COBMECTHO C N03.3 +
CM. gon. 3aMeHbl
BUHT PT 4X16 TC+PZ ART021289
07 991297000421 TT-0094-2009 & TEVI 2 CwMm. gon. 3ameHsbl +
08 730112600600 ONCIMEHCEP 1
MpumeHsieTca
09 730125100400 KPbILLKA 1 COBMECTHO c No3.14A u | +
16
10 773521400400 OCHOBAHUE 1 +
12 730112200500 JIOTOK 1
Hencteyet oo
13 774516900100 LUTOPKA 1 14.07 2015 +
MpumeHsieTca
14 775751500400 KONMAYOK 1 COBMECTHO C Nno3.9 u +
16
5 MpumeHsieTca
16 773521400800 KOHTEMWHEP 1 COBMECTHO C N03.9 1 +
14A
ToBapHbI 3HAK
17 775378401000 PYYKA OUCIMEHCEPA 1 "ATLANT". +
CwM. gon 3ameHbl
19 774147800200 KPOHLUTEMH 1 +

10




MKAY.332352.042 KAC

PucyHok 4 - KonebaTtenoHas cuctema

11



MKAY.332352.042 KOC

T?@”‘f‘ﬂ?,f‘, - rlflepgggmacﬁopquux eavHuy, u getanen

Ho- Ho-
Mep Konu-
pu- Mep Kon HanmeHoBaHne yec- MpumeyaHue 2
noau- )
CYH- TBO
Lmmn
Ka
4 01 730112606301 BAK 40/1000
PEMEHb 5EPJ1166 TT-0033-2009
02 908092003020 ® OPTIBELT G nom. samens +
BUHT M8X20 TS X 40 ART021295 ' '
03 991297000403 TT-0094-2009 & TEVI 1 +
04 775849100700 | WWAVBA 1 +
05 771239400300 LLIKMB 1 +
3AXNMM PRO/0196 TT-0098-2009
06 908092002330 ® CIMA SPA 1 . non. savers +
BUHT B 3.9X19 TE C/B ART021285 ' '
07 991297000417 TT-0094-2009 &.TEV] 1 +
BxoauTt B coctas
08 908092004001 nogLwnnHWMK 6204-2Z/C3 TT-0040-2009 1 6aKka 8A.
O.SKF
CM. gon. 3aMeHbl
HeTtanu nos.
08A 730112604500 BAK 1 8.13.14,15 B cBope +
09 771314100100 BTYJIKA 2 CM. gon. 3aMeHbl +
HencteyeTt oo
09A 772318100701 TPYBKA 1 57 11.2014 +
09A 772318100704 TPYBKA 1 CM. gon. 3aMeHbl +
10 775355301201 MPY>XMHA 2 +
10A 772318100900 TPYBKA 1 CwMm. gon. 3ameHbl +
MpumeHsieTca npu
PEMOHTE C 3aMeHOM
KpbILKM Baka
106 | 772318101190 | 3ATMYLLKA 1 |cTapov +
KOHCTpyKLMK (6e3
napooTBoAa) Ha
KpbIwKy 6aka HOBOM
KOHCTPYKLMK
BUHT PT 10X75 TMT C/F TORX 40
11 991297000412 ART021280 TT-0094-2009 & TEV] 2 CmM. gon. 3aMeHbl +
11A | 775849101800 | LUAMBA 2 +
116 775849100600 LWAMBA 3 +
12 774163501300 NMPOTMBOBEC 1 +
13 | 730126101500 | KPbILIKA BAKA 1 |Bxoaut B coctas
Oaka 8A
14 908092004002 gI)OSiLIFJI/II'IHI/IK 6205-27/C3 TT-0040-2009 1
MAFDKETA YMNIOTHUTENBHAS 2;‘?;1'&‘3 cocras
BAESLX7 30-52-8.5/10.5 TT-0079-2009 '
15 908092003102 ® EREUDENBERG SIMRIT GMBH&CO 1 Cwm. gon. 3aMeHsbl
KG
CwM. gon. 3ameHbl
16 991297000415 BUHT M8X27 ART. 021283 3 HelictByeT ao +
23.01.2017
BUHT M8X27 TSX40 ART021283
16 991297000535 TT-0094-2009 & TEVI 3 CM. gon. 3amMeHbl +
17 775318200300 OlOPA 2 +
18 730414601900 BAPABAH 1 +
19 773522406900 PEBEHb 3 +
20 774672500400 YIMNOTHUTESb 1 +
21 772422700600 KPbILLKA BAKA 1 +

12




MpogomkeHue Tabnuupbl 4

MKAY.332352.042 KAC

Ho- Ho-
Mep Konu-
pu- Mep Kon HanmeHoBaHne yec- MpumeyaHue 2
noau- )
CYH- TBO
i
Ka
BUHT HILO 6X27 TE C/B ART121284-3 CMm. gon. 3amMeHbl
22 991297000522 TT-0095-2009 ®.YONGHUA 16 |[dencTtByeT oo +
FASTENERS 27.11.2014
BUHT DJ6.0X27 ART121284-2
22 991297000548 TT-0094-2009 ©.ZPS LTD WIESLAW 16 |Cm. gon. 3aMeHbl +
GAWEL
23 775351200200 MPY>XNHA 1 +
24 775251100100 YMNOTHUTENDb OBEPLbI 1 +
BMHT MS10X30.5 ART021282-2
26 991297000451 TT-0094-2009 ©.ZPS LTD WIESLAW 3 CMm. gon. 3amMeHbl +
GAWEL
HencteyeTt oo
27 730433600200 NMPOTMBOBEC 1 97 11.2014 +
27 730433600202 NMPOTMBOBEC 1 +
29 775835400100 WTNOT AMOPTU3ATOPA 2 +
AMOPTUBATOP RD18 100N
30 908092002858 (C KPOHLWTEWMHOM) TT-0030-2009 2 CM. gon. 3amMeHbl +
».SUSPA
31 071114100100 WAMBA 2 +
FAVKA M6 UNI 5588 ARTCO0540
32 | 991297000002 | 11 h094.2009 ®.TEVI 2 Con o, samerb *
3AXXVMM "YDNAC" 8010350 ' '
34 | 908092002302 | 11 00982009 &.CIMA SPA 1 *
CmM. gon. 3aMeHbl
SAJIEKTPOHACOC EP1A5BF205 M
35 908092000902 1 |Hencrtsyert Ao +
TT-0085-2009 ®.ARYLUX 19 12 2017
SNEKTPOHACOC DP25-2001
35 | 908092000906 | 11 0497.2012 . TONLON MOTOR L G f0n. 3amens *
3AXKNM "YDNAC" 8010148 TT-0098- ' '
36 908092002301 2009 ® CIMA SPA 1 +
CmM. gon. 3aMeHbl.
MpumeHsieTca ¢
37 772318100600 TPYBKA 1 7752459001 +
Mpobka
3AXKVMM "YDNAC" 8010388
38 908092002303 TT-0098-2009 ® CIMA SPA 1 CwM. gon. 3ameHbl +
39 730266100701 MY®TA CIIMBA 1 +
39A 775252200801 MY®TA CIIMBA 1 +
LIAP 551G1157 TT-0043-2009
40 908092001222 ®.OLDRAT 1 G non. samers +
3AXKMM "UNIFIL" BEA 079 TT-0098-2009 ' '
41 908092002307 ®.CIMA SPA +
42 775365500600 JEPXATE/b +
ONEKTPOOBUIATESb 1BA6738-2-0024
43 090167380024 TV BY 100010198.075-2011 1 CwM. gon. 3ameHsbl +
CM. gon. 3aMeHbl
ONEKTPOOBUIATENb CA32-000 M
43 908092000844 TT-0056-2009 ® IDEAMOTORE 1 Hencteyet oo +
19.12.2017
44 775849100900 | LUAVBA 2 +
BUHT PT 8X20 TE C/B ART021382
45 | 991297000425 | 1 5942009 & TEVI 2 |cw. pon. samers | T
46 908092001632 TOH SA14 03239 TT-0444-2012 1 +

®.BLECKMANN

13




MKAY.332352.042 KOC

MpogomkeHue Tabnuupbl 4

ugg-) ug;) Konu-

T
pu- 03U Kon HanmeHoBaHue yec- MpumevaHune )
CYH- | TBO
Ka

LINART CIVBHOW L=1.93 M
47 | 908092001311 | 11 1035.2009 d.REFLEX 1 lom. gon. samens | T
3AK/M "YDNAC" 8010388
48 | 908092002303 | 1 5595.2009 $.CIMA SPA : +
49 | 771615200100 | BANNOH 1 "
3AKM "YDNAC" 8010086 [evicTByeT A0
50 | 908092002300 | +1_5098-2009 ®.CIMA SPA 1 179.12.2017 +
51 | 775252400500 | NATPYBOK 1 m

14




MKAY.332352.042 KAC

PucyHok 5 - [1Bepua

Tabnuua 5 - NepeyeHb COOPOYHbBIX eaNHUL 1 AeTanemn

Mg e

~ raws

i

Ho-
Ho-
Mep Konu-

n- Mep Kon HanmeHoBaHue yec- MpumevaHune Z
P nosu- ™
CYH- TBO

umun
Ka
5 01 730534300900 OBEPLUA 1
BUHT PT 4X16 TC+PZ ART021289
02 991297000421 TT-0094-2009 & TEVI 9 CwMm. gon. 3ameHsbl +
03 771165800400 OCHOBAHUE 1 +
04 775333100100 HAKINAOKA 1 +
05 771332300100 SAIMMYLWKA 1 +
06 775351200300 NMPYXXNHA 1 +
07 771511100300 OCb 1 +
08 775357400200 NMPYXXNHA 1 +
09 774327100200 KPHOYOK 1 +
10 771232200300 CTEKJIO 1 +
11 771114100500 OBPAMITEHNE 1 +
BVHT BZ 4.8X9.5 TC+PZ ART021291
12 991297000422 TT-0094-2009 & TEVI 2 CwM. gon. 3ameHsbl +
13 773318100200 KPOHLUTEWH 1 +
14 771332100100 BTYJIKA 2 +

15



MKAY.332352.042 KOC

PucyHok 6 - KoMnnekT MOHTaxHbIX YacTen (Mo CTONELLHNLY)

16



MKAY.332352.042 KAC

3 AndaBuTHbBIN yKasaTenb
MepeyeHb COOPOYHbIX EAMHUL, U AeTanewn, pacnonoXeHHbIX B andaBMTHOM Nopsiake, ykasaH
B Tabnuue 6.
Tabmmua6
Kon HanmeHoBaHue Homep Homep 3/M
pmcyHKa no3nunn
908092002858 | AMOPTNU3ATOP RD18 100N (C KPOHLLITEIZHOM) 4 30 +
TT-0030-2009 ¢.SUSPA
730112604500 | BAK 4 08A +
730112606301 | BAK 40/1000 4 01
771615200100 | BAJNJIOH 4 49 +
730414601900 | BAPABAH 4 18 +
BINOK 3NEKTPOHHbIV AC001-01 TT-0200-2010
908092001585 ® ROBERTSHAW 2 05A +
991297000415 | BUHT M8X27 ART. 021283 4 16 +
301113000700 | BUHT 3 05 +
991297000417 | BUHT B 3.9X19 TE C/B ART021285 TT-0094-2009 ®.TEVI 4 07 +
991297000458 | BUHT B 6.3X80 TE C/B ART021293 TT-0094-2009 ®.TEVI 1 10 +
991297000419 cI?)I/l_I_I-IIE'(/:BZ 4.2X10 TC+PZ Z 18 ART021509 TT-0094-2009 1 19 +
991297000422 | BUHT BZ 4.8X9.5 TC+PZ ART021291 TT-0094-2009 ®©.TEVI 1 08 +
991297000422 | BUHT BZ 4.8X9.5 TC+PZ ART021291 TT-0094-2009 ®©.TEVI 5 12 +
BVHT DJ6.0X27 ART121284-2 TT-0094-2009 ¢.ZPS LTD
991297000548 WIESLAW GAWEL 4 22 +
991297000423 cI?)l/I_I_I-IIE'I\'/:EJ 4.5X12 TMT C/B+PH2 ART021292 TT-0094-2009 1 29 +
BUHT HILO 6X27 TE C/B ART121284-3 TT-0095-2009
991297000522 | ¢, yONGHUA FASTENERS 4 22 *
991297000403 | BUHT M8X20 TS X 40 ART021295 TT-0094-2009 ®©.TEVI 4 03 +
991297000535 | BUHT M8X27 TSX40 ART021283 TT-0094-2009 &¢.TEVI 4 16 +
BUHT MS10X30.5 ART021282-2 TT-0094-2009 ®.ZPS LTD
991297000451 WIESLAW GAWEL 4 26 +
991297000412 cI?)I/I_I_I-IIE'I\'/::’T 10X75 TMT C/F TORX 40 ART021280 TT-0094-2009 4 11 +
991297000420 | BUHT PT 4X10 TC+PZ ART021290 TT-0094-2009 &.TEVI 1 30 +
991297000420 | BUHT PT 4X10 TC+PZ ART021290 TT-0094-2009 &.TEVI 2 06 +
991297000420 | BUHT PT 4X10 TC+PZ ART021290 TT-0094-2009 &.TEVI 3 05 +
001297000421 | BUHT PT 4X16 TC+PZ ART021289 TT-0094-2009 &¢.TEVI 3 07 +
991297000421 | BUHT PT 4X16 TC+PZ ART021289 TT-0094-2009 &¢.TEVI 5 02 +
991297000425 | BUHT PT 8X20 TE C/B ART021382 TT-0094-2009 ®©.TEVI 4 45 +
991297000530 | BUHT SF 4X10 TC+PZ ART021288 TT-0094-2009 ¢.TEVI 2 13 +
991297000530 | BUHT SF 4X10 TC+PZ ART021288 TT-0094-2009 ¢.TEVI 3 05A +
730161100100 | BUMHT BJIOKMPOBOYHbLIN 1 09 +
341777100800 | BTYIIKA 1 +
771215100100 | BTYIIKA 1 12 +
771334100100 | BTYIIKA 1 13 +
771334100200 | BTYIIKA 1 13 +
771314100100 | BTYIIKA 4 09 +
771332100100 | BTYIIKA 5 14 +
BTYNKA YIMNNOTHUTEJIBHAA 16405190 TT-0039-2009
908092002740 ® T&P-SPA. 3 06 +
991283835028 | FAVIKA M10-6H.04.0112 TOCT 5927-70 1 03 +
991283835043 | FAVIKA M10-6H.04.019 TOCT 5916-70 1 03 +
991297000002 | FAVKA M6 UNI 5588 ARTCO0540 TT-0094-2009 ¢©.TEVI 4 32 +
773522406900 | T'PEBEHb 4 19 +
730534300900 | ABEPLUA 5 01
775857700100 | OEPXXATEJIb 1 05 +
775857700300 | OEPXXATEIJIb 1 05

17




MKAY.332352.042 KOC

MpogomkeHue Tabnuubl 6

Homep

Homep

Kon HanmeHoBaHue 3/
pmcyHKa no3nunn
775858401400 | OEPXATEb 1 07 +
775365500600 | JEPXATENb 4 42 +
730112600600 | JUCMEHCEP 3 08
768562403700 | XIYT 1 21 +
768562403702 | XKI'YT 1 21 +
772318101190 | 3AMNYLIKA 4 106 +
771162100100 | 3AMNYLUKA 1 05A +
771332300100 | SAMNYLLIKA 5 05 +
775858401500 | 3AXUM 1 24A +
908092002307 | 3AXXMM "UNIFIL" BEA 079 TT-0098-2009 ¢.CIMA SPA 4 41 +
908092002300 | 3AXIMM "YDNAC" 8010086 TT-0098-2009 &.CIMA SPA 4 50 +
908092002301 | 3AXMM "YDNAC" 8010148 TT-0098-2009 &.CIMA SPA 4 36 +
908092002302 | 3AXMM "YDNAC" 8010350 TT-0098-2009 &.CIMA SPA 4 34 +
908092002303 | 3AXMM "YDNAC" 8010388 TT-0098-2009 ®.CIMA SPA 4 38 +
908092002303 | 3AXMM "YDNAC" 8010388 TT-0098-2009 ®.CIMA SPA 4 48 +
908092002330 | 3AXMM PRO/0196 TT-0098-2009 ®.CIMA SPA 4 06 +
773114201300 | KITABULLW 2 03 +
771239201201 | KHOMKA 2 09 +
775751500400 | KONMMAYOK 3 14 +
773521400800 | KOHTEWHEP 3 16 +
774535600100 | KOPOB 1 24 +
773127300100 | KOPOB ®UNbTPA 1 33 +
730144401901 | KOPMyC 1 04 +
773114201200 | KOPMyC 2 12 +
773122800400 | KOPMyC 3 04 +
774532200700 | KPOHLUTEWH 1 18 +
773311500100 | KPOHLUTEWH 3 02 +
774147800200 | KPOHLUTEWH 3 19 +
773318100200 | KPOHLUTEWH 5 13 +
730515600500 | KPbILLKA 1 17 +
730125100400 | KPbILLKA 3 09 +
730126101500 | KPbILLIKA BEAKA 4 13
772422700600 | KPbILLIKA BEAKA 4 21 +
773522101800 | KPbILLKA ®UNbTPA 1 32 +
774327100200 | KPHOYOK 5 09 +
730112200500 | IOTOK 3 12
MAHXXETA YNNOTHUTENbHAA BAESLX7 30-52-8.5/10.5

908092003102 | +1_0079-2009 &.FREUDENBERG SIMRIT GMBH&CO KG 4 15
730125101602 | MOOYNb 3NEKTPOHHbLIN 2 05
730266100701 | MY®TA CIMBA 4 39 +
775252200801 | MY®TA CITMBA 4 39A +
775333100100 | HAKNAOKA 5 04 +
730155500100 | HOXKA 1 01
771114100500 | OBPAMNEHWE 5 11 +
730131900200 | OMNOPA 1 02 +
775318200200 | OMNOPA 1 14 +
775318200300 | OMNOPA 4 17 +
773521400400 | OCHOBAHUE 3 10 +
771165800400 | OCHOBAHUE 5 03 +
771511100400 | OCb 2 07 +
771511100300 | OCb 5 07 +
773564100400 | MAHEJb 3AOHAA 1 06 +
730141203508 | MAHEJb YNPABNEHWA 2 01
773522406721 | MAHEJb YNPABNEHWA 2 02 +
775252400500 | MATPYBOK 4 51 +
908092004001 | MOAWWMHWK 6204-2Z/C3 TT-0040-2009 &.SKF 4 08
908092004002 | MOALWWMNHNK 6205-2Z/C3 TT-0040-2009 &.SKF 4 14

18




MpogomkeHue Tabnuubl 6

MKAY.332352.042 KAC

Kon HanmeHoBaHue Howmep Howmep 3/
lecyHKa no3nunn
775245900100 | NPOBKA 1 31 T
774163501300 | NPOTVBOBEC 4 12 T
730433600200 | NPOTVBOBEC 4 27 T
730433600202 | NPOTVBOBEC 4 27 T
775355200300 | NPY)KVHA 1 27 ¥
775351200700 | NPY)XKVHA 2 08 ¥
775366200100 | NPY)XKVHA 2 10 ¥
775355301201 | IPY)KVHA 4 10 ¥
775351200200 | NPY)KVHA 4 23 ¥
775351200300 | NPY)KVHA 5 06 n
775357400200 | NPY)XKVHA 5 08 ¥
908092003020 | PEMEHb 5EPJ1166 TT-0033-2009 ®.OPTIBELT 4 02 T
771239201300 | PYUKA 2 11 T
775378401000 | PYYKA AVCMEHCEPA 3 17 T
775575400300 | CBETOBOL 2 04 T
771232200300 | CTEKIO 5 10 T
902224910109 | CTSIKKA NONVAMULHAS 4-160967-2 TT-0143-2009 ®.AMP 1 22 T
730153100200 | CTSDKKA-XOMYT 1 25 n
772318100701 | TPYBKA 4 09A | +
772318100704 | TPYBKA 4 09A | +
772318100900 | TPYBKA 4 10A | +
772318100600 | TPYBKA 4 37 T
908092001632 | TOH SA14 03239 TT-0444-2012 .BLECKMANN 4 46 "
774672500400 | YNNOTHUTENb 4 20 T
775251100100 | YNNOTHUTENb ABEPLbI 4 24 T
®UNBTP PAOVIOTIOMEX LCR 095.21204.00 TT-0202-2009
908092001040 | 4| cR EL ECTRONICS (KUNSHAN) CO. LTD 1 20 *
775372500200 | XOMYT 1 26 T
LUNAHT HATVIBHOW SL EPP-WS L=1,5 M TT-0051-2009
908092001301 | o i £ 3 01 "
071114100100 | LWAMBA 1 11 T
775849100700 | LAMBA 4 04 ;
775849101800 | LAMBA 4 1A | +
775849100600 | LIAMBA 4 16 | +
071114100100 | LWAMBA 4 31 ;
775849100900 | LAMBA 4 44 ;
908092001222 | AP 551G1157 TT-0043-2009 .OLDRATI 4 40 ;
771239400300 | LKVIB 4 05 ;
LUNAHI HATVIBHOW RE-FLEX 2000 6R 105 L=1,55 M
908092001300 | 11_5479.2009 . REFLEX 3 OlA | =+
908092001311 | WWNAHT CIIIBHOW L=1,03 M TT-0032-2009 ®.REFLEX 4 47 T
768563100700 | LUIHYP CETEBOVA 1 16 ;
768563100701 | LUIHYP CETEBOVA 1 16 ;
775835400100 | LUTVI®T AMOPTU3ATOPA 4 29 ;
774516900100 | LUITOPKA 3 13 ;
SNEKTPO3AMOK BHOKVIPOBKY OBEPLIGI ZV-449 T2-01
908092001903 | 11 5443 2012 &.METALFLEX ! 28 *
SNEKTPOLBUIATEND 1BA6738-2-0024
090167380024 | 1y gy 100010198.075-2011 4 A
SNEKTPOLBUIATEND CA32-000 TT-0056-2009
908092000844 | o 1=C O E 4 43 ;
SNEKTPO3AMOK BIOKV/POBKW [BEPLIEI ZV-446 T2
908092001902 | 11_6104.2009 &.METALFLEX ! 28 ¥
908092000950 | SNEKTPOKIAMAH EDL 90/88-M TT-0039-2009 .T&P-S.P.A. 3 03 T
908092000906 | ONEKTPORACOC DP25-2001 TT-0497-2012 0.TONLON . o .
908092000902 | SNEKTPOHACOC EP1ABBF205 TT-0085-2009 ®.ARYLUX 4 35 T

19




MKAY.332352.042 KAC

20

™~

MpunoxeHue A

Cxema ANeKTpunyecKkasa npnHuunmanbHaa n coeauHEHUN

2k

A
TEW

TTT

— ®

=

[
o ®

PucyHok AT - CxemMa 371ekmpudeckad NPUHLUNUAALHAA U CoeduHeHuU

03

05

1!

07/

20

27

X9

TT

[lepevens 3nemenmob ukaszan b madonuue A1

CoeduHeHud npobodob ykaszans B madonuue A.3.



Tadnuua

Al

MKAY.332352.042 KAC

MNos.
0003HQ\.

HaumenobaHue

Kon

MpumMeyaHue

AT

bnok 3nexmponnwt ACO01 TT-0200-2010 ¢.Robertshaw

BK1

Nlamyuk memnepamyphuiu K27674.8 TT-0108-2009 ¢.Epcos

EK1

T3H ( cm. madauuy A.2)

M1

Jnexmpodbuzamens 3nexmponacoca PSB-01 TT-0262-2010

¢. Zhongshan ity Fudi Electrical Co.. Ltd unu

nexmpodBuzamens 3nexkmponacoca B30-6AZ TT-0016-2008

¢. Jiangmen Hanyu Electrical uau

nexkmpodbuzamens 3nexmponacoca DP25-2001 TT-0497-2012 ¢.Tonlon motor uny
nexmpodbuzameny 3nexmponacoca PCX-30G TT-0683-2017

0. Changzhou Fuhua Electronic Co.. Lid

M2

Inexmpodbuzamens ( cm. madnuuy A.2)

SA1

Inexmpo3amok dnokupobku dBepuw ( M. madauuy A.2)

X1

Bunka onpeccoBannasn 57-16-250-60227 IEC53 3x1.0-1.7-4-B33B
TY BY 200194876.006-2007 unu

Bunka onpeccoBannas 83-16-250-60227 IECS3 3x1.0-1.7-4-B33B
TY BY 400083186.079-2011 unu
bunka onpeccobannas 007-16-250-60227 IECS3 3x1.0-1.7-b2-5
TY BY 700063643.001-2010 unu

bunka onpeccobannas 40-16-250-60227 IECS3 3x1.0-1.7-b2-5
TY BY 700063643.001-2010 unu

bunka onpeccobannas AU-003-16-250-HO5VV-F 3G 1.0-1.7
1T-0339-2011 ¢.Ningbo Aurich Electronics Co. Ltd unu

Bunka onpeccobannas S22 -16-250-HO5VV-F 3G 1.0-1.7
TT-0429-2012 ¢.Patelec Elpena unu

Bunka onpeccobannas P-23-16-250-H05VV-F 3G 1.0-1.7
TT-0199-2009 ¢.Staet

MYYM TipoMdpuc”

0AO benapycbkadens

Y4 "Konmakm-bodpyuck”

Y9 "Konmaxm-bodpytck”

Y1.Y2

Jnexmpoknanaw EDL 90/88-M TT-0039-2009 ¢.T&P-S.P.A. unu
3nekmpoknanad FCD-90B TT-0302-2010

¢. Zhongshan City Fudi Electrical Co.. Ltd unu
3nekmpoknanaw DST2030-5511 TT-0592-2014

¢.Yangzhau Jana Electrical Co., Ltd unu
3nekmpoknanad V28HI TT-0561-2013 ¢. Robertshaw

/1

®unsmp paduonomex LCR 095.21204.00 TT-0202-2009
¢.LCR Electronics (Kunshan) Co L.t.d. unu
punbmp paduonomex LCR 095.21204 TT-0490-2012
¢.LCR Electronics (Kunshan) Co L.t.d. unu
®unbmp paduonomex X17-1TT-0269-2010 ¢.Miflex S.A. unu
dunomp paduonoMex KNL3524 TT-0682-2017 ¢.Iskra unu
¢unomp paduonomex cemebou LCR 116.014 FPS250712
TY 02-10.116.012 TY

JA0 'FINOTEC”

21



MKAY.332352.042 KAC

Tadnuua A.2

Modenb MawuHsl

M2

EK1

SA1

CMA 604Y88-XXX

3nekmpodbuzamens 1BA6738-2-0022
TY BY 100010198.075-2011 unu
3nekmpodbuzamens 1BA6738-2-0022-01
TY BY 100010198.075-2011

CMA 604108-XXX

3nekmpodbuzamens 1BA6738-2-002L4
TY BY 100010198.075-2011 unu
3nekmpodbuzamens 1BA6738-2-0024-01
TY BY 100010198.075-20M1

T3H SA1L 03239 TT-0444-2012 ¢.Bleckmann unu
T3H WABEN6611 TT-0498-2012

¢.HANGZOU KAWAI ELECTRIC CO. LTD unu
T3H NW8BLTF Q1002 TT-0705-2017 &. IRKA

Jnekmpa3amok dnokupobku dbepuw ZV-449 T2-01 TT-0443-2012
¢.Mefalflex unu

anekmpo3amok dnokupobku dbepun KM TT-0311-2010

. WENZNOU TIANJIAN ELECTRIC CO.LTD unu

nexmpo3amok dnokupobku dbepuw DAOSL TT-0721-2018 ¢.ROLD

CMA 70C88-XXX

3nekmpodbuzamens 1BA6738-2-0023
TY BY 100010198.075-2011 unu
3nekmpodbuzamens 1BA6738-2-0023-01
TY BY 100010198.075-201

CMA 70C108-XXX

3nekmpodbuzamens 1BA6745-2-0025
TY BY 100010198.075-2011 unu
3nekmpodbuzamens 1BA6745-2-0025-01

TY9 BY 100010198.075-2011

T3H SA14 03238 TT-0444-2012 ¢.Bleckmann uau
T3H WABEN6610 TT-0498-2012
¢.HANGZOU KAWAI ELECTRIC CO. LTD unu

T3H NW8LTF Q1001 TT-0705-2017 ®. IRKA

Jnekmpa3amok dnokupobku dbepuw ZV-449 T2-01 TT-0443-2012
¢.Mefalflex unu

3nekmpo3amok dnokupobku dbepun KM TT-0311-2010

. WENZNOU TIANJIAN ELECTRIC CO.LTD unu

3nekmpo3aMok dnoxupobku dbepuw DAOSL TT-0721-2018 ¢.ROLD

22



MKAY.332352.042 KAC

Tadonuua A3
Jdo3Hayenue Omkyda Kyda NaHHble
npobodo udem nocmynaem npoBoda Npumesanue
1 214 -X21 A1-X31 1 MM ° Kopudnebold
2 /1:3-X2:2 A1-X3.2 1 MM cunud
3 AT-X41 EK1 1 MM KpacHbI
L, AT-XL:2 EK12 1 MM 7 Benwil
5 AT-X61 M1 0,75 MM CuHUU
6 A1-X6:2 M1.2 0,75 MM cunul
7 A1-X63 SAT1-X51 0,75 MM’ CUHUL
8 AT-X6:4 SA12-X53 0,75 MM KpacHbIU
9 A1-X6:6 SA13-X5.2 0.75 MM kopusrebsid
10 A1-X6:5 Y22 0.5 MM cunul
1 AT-X6:7 Y2 0.5 MM cunul
12 AT-X6.8 Y1 0,5 MM cunul
13 Y12 Y22 0,5 mMm’cunul
14 A1-XT.1 M2-X8.7 0,75 MM kpacHeIU
16 A1-XT:2 MZ-X8.5 0,75 MM*KkpacHbIl
17 AT-XT & M2-X8.L 0,75 MM KpacHbIU
18 A1-XT:5 MZ2-X83 0,75 MM*KpacHbIU
19 AT-XT.6 M2-X8 2 0.75 MM’ kpacHsIU
20 A1-XT.1 M2-X8:1 0,75 MM’KpacHbIU
21 A1-XT7.8 BK1-X9.1 0,75 MM’ cunul
/7 A1-XT7.9 BK1-X9.7 0,75 MM?cunul
23 /18 EK1& T MM? xenmo-3e1ensll
2L EK1.D M2 @ 1 MM? xenmo-3eneHslU

23




MKAY.332352.042 KAC

Tabnuuya B.1

MpunoxeHue b

JonycTtnmble 3ameHbl geTanemn

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
Lumm

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaH 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

1

03

991283835028

FANKA M10-6H.04.0112
OCT 5927-70

991283800036

FAVKA M10-6H.6.CT.1010 L9.XP.BLIB
FOCT 5927-70 OAOC"PEHNLIKNIA
METW3HbI/ 3ABOL"

991283835043

FTAMKA M10-6H.04.019
OCT 5916-70

991283800036

FAMKA M10-6H.6.CT.1010 L9.XP.BLIB
FOCT 5927-70 OAOC"PEHNLIKNIA
METW3HbI/ 3ABOL"

OenicteyeT o 05.02.2018

991283835028

FANKA M10-6H.04.0112
rOCT 5927-70

OenicteyeT o 05.02.2018

08

991297000422

BUHT BZ 4.8X9.5 TC+PZ
ART021291 TT-0094-2009
®.TEVI

991297000440

BWHT ST4.8X9.5 ART021291-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

15

991297000495

BUHT PP 4.8X10 ART021291-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

15

991297000509

BUHT PP 4.8X10 ART021291-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

15

OewncteyeTt no 27.11.2014

991297000531

BUHT BW4.8X9KB/1 ART021291-1
TT-0094-2009 $.MARCOPOL

15

09

730161100100

BVHT BITOKMPOBOYHbIN

991297000565

BUHT CAMOPES.TPAHCIIOPT.STSW
80-33 TT-0513-2012 ¢b.QIDONG
HUITONG SCREW FACTORY

10

24

991297000458

BWHT B 6.3X80 TE C/B
ART021293 TT-0094-2009
®.TEVI

991284832125

BVHT HF 6.3X80 ART021293-33
TT-0437-2011 ¢p.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000442

BWHT ST6.3X80 ART021293-2
TT-0094-2009 ®.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

991297000459

BUHT B6P6.3X80/60BH ART021293-1
TT-0094-2009 ®.MARCOPOL




MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

MKAY.332352.042 KAC

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

991297000511

BUHT HF 6.3X80 ART021293-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OevicteyeT o 27.11.2014

16 768563100701

LUHYP CETEBOM

768563100900

LUIHYP CETEBOW

Mo 3akas-Hapsay

19 991297000419

BUHT BZ 4.2X10 TC+PZ Z 18
ART021509 TT-0094-2009
®.TEVI

991297000410

BUHT BWZ4.2X10KB/1 ART021509-1
TT-0094-2009 &.MARCOPOL

991297000435

BUHT ST4.2X10 ART021509-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

OenicteyeTt o 27.11.2014

991297000485

BUHT PP 4.2X10 ART021509-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000517

BUHT PP 4.2X10 ART021509-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OewncteyeTt oo 27.11.2014

991297000571

BUHT M4X10 ART021509-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

20 908092001040

OUNBTP PAIVOMOMEX LCR
095.21204.00 TT-0202-2009
®.LCR ELECTRONICS
(KUNSHAN) CO. LTD

908092001036

OUNLTP PAOVOMNOMEX CETEBOM
®C 250/16 ROHS
TY BY 600073968.009-2007

B cTpaHbl CHI

HencteyeT 0o 19.12.2017

908092001039

dUNBbTP PAOVOMNOMEX CETEBOW
®C 250/12 TY 16-10KKN.116.013TY

B cTpaHbl CHI

HencteyeT 0o 19.12.2017

908092001041

PUNLTP PAOVUOINOMEX LCR
095.21204 TT-0490-2012 ®.LCR
ELECTRONICS (KUNSHAN) CO.LTD

908092001044

OUNbLTP PAOVIOMNOMEX CETEBOM
LCR 116.014 FPS250/12
TY 02-10.116.012TY

B cTpaHbl CHI

908092001045

OUNLTP PAOVUOIMNOMEX X17-1
TT-0269-2010 ®.MIFLEX S.A.

908092001046

OUNLTP PAOVUOMNOMEX KNL3524 TT-
0682-2017 ®©.ISKRA

21 768562403702

Kyt

768562403701

XryT

no 3akas-Hapany

25




MKAY.332352.042 KAC

MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaH 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

26

22

902224910109

CTAXKA MONMNMAMNOHAA 4-
160967-2 TT-0143-2009 ®.AMP

902224910108

CTAXKA MONMAMNAOHAA GT100-
M(SP21) TT-0567-2013 ®.GENERAL
WIRING COMPONENTS LTD.

902291400001

XOMYT-CTSXKKA NEHTOYHbIV
2,56X100 TY BY 190662785.007-2013

Ons ctpan CHI
KomnaHnusa Psap
OenicteyeTt go 05.02.2018

28

908092001902

ONEKTPO3AMOK
BENOKMPOBKW OBEPLbI ZV-
446 T2 TT-0104-2009
®.METALFLEX

908092001903

OJIEKTPO3AMOK BJIOKMPOBKU
OBEPLIbl ZV-449 T2-01 TT-0443-2012
®.METALFLEX

HencteyeT 0o 19.12.2017

908092001906

ONEKTPO3AMOK BJIOKMPOBKU
OBEPLIbl B20A3 TT-0105-2009
®.ARYLUX

MpumensieTcs B CMA
60Y88, 60Y108
Oewncteyet go 19.12.2017

908092001907

AJIEKTPO3AMOK BJIOKMPOBKU
OBEPLIbI KM TT-0311-2010
®.WENZHOU TIANJIAN ELECTRIC
CO.LTD

Oewncteyet no 19.12.2017

908092001903

OJIEKTPO3AMOK
BJIOKMPOBKW OBEPLUbI ZV-
449 T2-01 TT-0443-2012

S .METALFLEX

908092001907

OJIEKTPO3AMOK BJIOKMPOBKU
OBEPLbl KM TT-0311-2010
®.WENZHOU TIANJIAN ELECTRIC
CO.LTD

908092005519

OJIEKTPO3AMOK BJIOKMPOBKU
OBEPLbl DA054 TT-0721-2018
$.ROLD

29

991297000423

BUHT EJ 4.5X12 TMT C/B+PH2
ART021292 TT-0094-2009
®.TEVI

901284831019

BUHT 4,5X12 LI9XP.BLIB. HEPT.Ne
ART021292-5 OAO "PEYNLIKNUA
METWN3HbLI SABOO"

991297000441

BUHT PS4.5X12 ART021292-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

991297000496

BUHT PP 4.5X12 ART021292-33
TT-0437-2011 ©.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000532

BUHT TP4.6X12KB-1 ART021292-1
TT-0094-2009 ®.MARCOPOL




MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

MKAY.332352.042 KAC

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

30 991297000420

BUHT PT 4X10 TC+PZ
ART021290 TT-0094-2009
®.TEVI

901284831021

BUHT 4X10 LI9OXP.BLIB. YHEPT.
NeART021290-5 OAO "PEYNLIKMA
METW3HbI/ 3ABOL"

991297000438

BUHT TW4.1X10KB-1 ART021290-1
TT-0094-2009 &.MARCOPOL

991297000494

BUHT PP 4X10 SP ART021290-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000508

BUHT PP 4X10 SP ART021290-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

HencteyeT 0o 27.11.2014

991297000533

BUHT MS4.0X10 ART021290-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

02 773522406721

NAHENb YNPABJIEHUA

773522406725

MAHEIb YIPABJIEHNA

Mo 3akas-Hapsay

773522406731

MAHEIb YIPABJIEHNA

Mo 3akas-Hapsay

773522406732

MAHEIb YIPABJIEHNA

Mo 3akas-Hapsay

773522406737

MAHEIb YIPABJIEHNA

Mo 3akas-Hapsay

06 991297000420

BWHT PT 4X10 TC+PZ
ART021290 TT-0094-2009
$.TEVI

901284831021

BWMHT 4X10 LI9XP.BLIB. YEPT.
NeART021290-5 OAO "PEYNLIKN
METW3HbIV 3ABOA"

991297000438

BUHT TW4.1X10KB-1 ART021290-1
TT-0094-2009 $.MARCOPOL

991297000494

BUHT PP 4X10 SP ART021290-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000508

BUHT PP 4X10 SP ART021290-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

HencteyeT 0o 27.11.2014

991297000533

BUHT MS4.0X10 ART021290-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

27




MKAY.332352.042 KAC

MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

Ho- ) .
mep | o Konu-
pu- no:f)m— Koa HanmeHoBaHune [onyctnmas sameHa yec- MpumeyaHue
CYH- Yy TBO
Ka
BVHT M4X10 ART021288-2
991297000437 | TT-0094-2009 ¢.ZPS LTD WIESLAW 3
GAWEL
BUHT PP 4X10 ART021288-33
BWHT SF 4X10 TC+PZ 991297000499 | TT-0437-2011 ¢.QIDONG HUITONG 3
13 991297000530 | ART021288 TT-0094-2009 SCREW FACTORY
®.TEVI BUHT PP 4X10 ART021288-3
991297000506 | TT-0095-2009 ©.YONGHUA 3 HencTtByeT o 27.11.2014
FASTENERS
BUHT WWM4X10KB-SF ART021288-1
991297000534 | 11.0094-2009 ©.MARCOPOL 3
LLUNAHI HANIMBHOW SL EPP- -
_ LWNAHI HANTMBHOW C AKBACTOINOM .
01 908092001301 g?{él;iESXM TT-0051-2009 908092000101 100269 TT-0521-2013 ® ELTEK 1 HencTeyeT fo 19.12.2017
LUNTAHI HANIMBHOW TBX-100 L=1,55
908092001302 | M TT-0054-2009 OOO "YI JIMYCKNUA 1
WIAHT HATVBHON RE-FLEX LTAFT FATVIBHOP PY-3C 10526
01A 908092001300 | 2000 6R 105 L=1,55M 908092001303 " " 1
TT-0029-2009 & REFLEX 2011 . "PANYU PLASTIC FACTORY
’ LUSTAHI HANIMBHOWM TBX-500 L=1.55
908092001325 | M TT-0054-2009 OO0 "YININYCKNIA 1
3ABO[ NONIMMEPOB" (TUBOFLEX)
i SMEKTPOKIATIAH V28H L | yrnorimenion TT-0861-
TT-0561-2013 ®.ROBERTSHSW 2013 & ROBERTSHSW
SNIEKTPOKMAMAH DST2030-5511 MNpumeHeeTcs ¢ BTYNIKoM
908092000952 | TT-0592-2014 ®.YANGZHOU JAVA 1 | yonotHuTensHon DS ~10
03 908092000950 QJIEKTPOKIAMAH EDL 90/88- ELECTRIC CO .LTD TT-0592-2014 ¢.Yangzhou
M TT-0039-2009 ®.T&P-S.P.A. " Java Electric Co., LTD
MpumeHeeTCA € BTYNKOW
SNEKTPOKIIAMAH TYPE 389 ynroTHTErsHoM
908092004500 TT-0038-2009 & ELBI 1 8)0|156L%(|)00035 TT-0038-2009
HencteyeT 0o 19.12.2017

28




MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

MKAY.332352.042 KAC

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

908092004600

OJIEKTPOKIIAMNAH FCD-90B
TT-0302-2010 ®. ZHONGSHAN CITY
FUDI ELECTRICAL CO., LTD

MpumeHsieTcs ¢ BTyNKon
ynnotHuTenbHom 142R TT-
0302-2010 ¢p.Zhongshan
City Fudi Electrical Co., Ltd

05

301113000700

BUHT

991283800039

BUHT 4X13.L16.XP.BLIB SAE1018
Y.7811-7499

991297000420

BUHT PT 4X10 TC+PZ
ART021290 TT-0094-2009
®.TEVI

901284831021

BMHT 4X10 LU9XP.BUB. YEPT.
NeART021290-5 OAO "PEYELIK/N
METW3HbIV 3ABO[

991297000438

BVHT TW4.1X10KB-1 ART021290-1
TT-0094-2009 ¢.MARCOPOL

HencteyeT 0o 09.10.2018

991297000494

BUHT PP 4X10 SP ART021290-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

Oewncteyet no 09.10.2018

991297000508

BUHT PP 4X10 SP ART021290-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OewncteyeTt no 27.11.2014

991297000533

BWHT MS4.0X10 ART021290-2
TT-0094-2009 ®.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

Oenicteyet no 09.10.2018

05A

991297000530

BUHT SF 4X10 TC+PZ
ART021288 TT-0094-2009
®.TEVI

991297000437

BVHT M4X10 ART021288-2
TT-0094-2009 ®.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

991297000499

BVHT PP 4X10 ART021288-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000506

BUHT PP 4X10 ART021288-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OewncteyeTt oo 27.11.2014

991297000534

BUHT WWM4X10KB-SF ART021288-1
TT-0094-2009 ®.MARCOPOL

29




MKAY.332352.042 KAC

MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

Ho-

mep Sgb Konu-
pu- O3~ Koa HanmeHoBaHune [onyctnmas sameHa yec- MpumeyaHue
CYH- TBO
Ka Hun
MpumeHseTcs ¢
BTYJKA YIIJNIOTHNTEJIbHAA anekTpoknanaHom V28HI
TT-0561-2013 ®.ROBERTSHSW TT-0561-2013
®.ROBERTSHSW
BTY/IKA YINOTHUTENBHAS DS-10 [lpumeHseTca ¢
anekTpoknanaHom DST2030-
BTYJKA YIMJIOTHUTENBbHAA 902531602058 | TT-0592-2014 ®.YANGZHOU JAVA 2 5511 . YANGZHOU JAVA
06 908092002740 | 16405190 TT-0039-2009 ¢.T&P- ELECTRIC CO., LTD ELECTI§IC CO. LTD
S-PA MpumeHseTca c
BTYJIKA YNJNIOTHUTENBHAA
908092002745 00160000035 TT-0038-2009 ®.ELBI 2 SreKTpoKnanaHom TYPE 389
Oewncteyet go 19.12.2017
BTYJIKA YNNIOTHUTENBHAA 142R MpuMeHseTes
908092002750 | TT-0302-2010 ®. ZHONGSHAN CITY 2 anexTpoknanaHom FCD-90B
FUDI ELECTRICAL CO., LTD
BUHT TW4.1X16KB-1 ART021289-1
991297000439 | 11 0094-2009 ©.MARCOPOL 2
BUHT MS4.0X16 ART021289-2
BUHT PT 4X16 TC+PZ 991297000460 | TT-0094-2009 ¢.ZPS LTD WIESLAW 2
07 991297000421 | ART021289 TT-0094-2009 GAWEL
®.TEVI BUHT PP 4X16 SM ART021289-33
991297000493 | TT-0437-2011 ¢.QIDONG HUITONG 2
SCREW FACTORY
BUHT PP 4X16 SM ART021289-3
991297000507 | TT-0095-2009 ¢.YONGHUA 2 OewncteyeTt oo 27.11.2014
FASTENERS
775378401001 | PYUKA AUCMEHCEPA 1 | T0BapHbIA 3HaK "GHT".
Mo 3aka3-Hapsaay.
17 | 775378401000 | PYUKA OUCTEHCEPA 775378401002 | PYYKA JMCMNEHCEPA 1 ;OBap”"'” 3rak "eurotech”.
0 3aKas-Hapsagy
775378401003 | PYUKA AUCMEHCEPA 1 | TOBAPHbIA 3HAK "ATLAS".

30

Mo 3akas-Hapsay




MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

MKAY.332352.042 KAC

32;) Ho- Konu-
pu- rg:f)m— Koa HanmeHoBaHune [onyctnmas sameHa yec- MpumeyaHue
CYH- - TBO
Ka 4
775378401004 | PYUKA AUCMEHCEPA 1 ;OBap”"”" 3rak "ELIN".
0 3aKas-Hapsagy
775378401005 | PYUKA AVCMEHCEPA 1 ;OBap”"”" 3rak "EXQUISIT".
0 3aKas-Hapsagy
TosapHbIN 3Hak "MPM
775378401006 | PYYKA ONCMNEHCEPA 1 PRODUCT".
Mo 3akas-Hapsay
775378401007 | PYYKA OVICMEHCEPA 1 ;OBap”"”" 3rak "Continent”.
0 3aKas-Hapsay
775378401008 | PYUKA IMCTEHCEPA 1 ;OBap”"'” 3rak "Xyundar.
0 3aKas-Hapsay
ToBapHbIN 3HaK
775378401009 | PYYKA OUCNEHCEPA 1 "Hausmeister".
Mo 3akas-Hapsay
PEMEHb 5EPJ1166 TT-0316-2010
908092003021 O00O0"PMV KYPCKMPOM" 1 Ons ctpan CHI
PEMEHb 5EPJ1165 TT-0343-2011
02 | 008082003020 | PEMEHb SEPJ1166 908092003034 | 4 GaTES !
TT-0033-2009 ¢.OPTIBELT 908092003035 PEMEHb 5PJE1173 EJ163 1
TT-0034-2009 . HUTCHINSON
PEMEHb 5EPJ1166 TT-0270-2010
908092003040 ® BETTER 1 IOns ctpan CHI
BUHT M8X20 TS X 40 ART021295 .
4 991297000403 TT-0094-2009 & TEVI 1 OencteyeT 0o 19.12.2017
BVHT M8X20 ART021295-2
BUHT M8X20 TS X 40 991297000436 'gl';‘—\(/)volglil—ZOOQ ®.ZPS LTD WIESLAW 1
03 991297000403 gFfrTEO\%lZgS TT-0094-2009 BUHT ET M8X20 TORX40 ART021295-
’ 991297000513 | 3 TT-0095-2009 ©.YONGHUA 1 OewncteyeTt oo 27.11.2014
FASTENERS
BUHT WSM8X20TB-10.9 ART021295-1
991297000540 | 11_0094-2009 ©.MARCOPOL 1

31




MKAY.332352.042 KAC

MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

32

991297000572

BUHT PT M8X20 TORX40 ART021295-
33 TT-0437-2011 ©.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

06

908092002330

3AXKNM PRO/0196
TT-0098-2009 ®.CIMA SPA

775365500900

SAXKNM

908092002310

3AXKNM 8010554-1 TT-0024-2008
®.CHANGY!| YONGFU SPRING
CO.,LTD

07

991297000417

BNHT B 3.9X19 TE C/B
ART021285 TT-0094-2009
®.TEVI

991297000434

BUHT B6P3.9X19B ART021285-1
TT-0094-2009 ¢.MARCOPOL

991297000462

BWMHT ST3,9X19 LI9XP.BLIB. YEPT.
NeART021285-5 OAO"PEHNLIKUA
METWN3HbLIV SABOO"

991297000492

BUHT HF 3.9X19 ART021285-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000505

BUHT HF 3.9X19 ART021285-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OencteyeTt oo 27.11.2014

991297000537

BUHT ST3.9X19 ART021285-2
TT-0094-2009 ®.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

08

908092004001

NoAWNNHWK 6204-2Z/C3
TT-0040-2009 ®.SKF

908092004004

NnoawnnHMK 6204-2z2-C3
TT-0278-2010 ®.WUXI HUAYANG
ROLLING BEARING CO., LTD

908092004010

noawnnHMK 6204-C-2z-C3
TT-0041-2009 @.FAG

908092004015

NMnoAWnnNHMK 6204Z C3 TT-0534-2013
®.NSK

Oewncteyet no 19.12.2017

908092004040

noawnnHMK 620422-C3
T-0310-2010 ®.YUMI DL, LTD

908092004041

noawnnHMK BB1-0724/VK189 TT-
0198-2009 ®.SKF

09

771314100100

BTYIKA

771314100200

BTYIIKA

09A

772318100704

TPYBKA

908092003452

TPYBKA PE3. MKAY.723181.007-04

Oewncteyet no 19.12.2017




MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

MKAY.332352.042 KAC

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

908092005504

TPYBKA TR 4.5*8*760 TT-0528-2013
ogo"CTOMUIBEN", PB

10A

772318100900

TPYBKA

908092003412

TPYBKA-CAIYH TT-0528-2013 OO
"CTOMWIBEN", PB

11

991297000412

BMHT PT 10X75 TMT C/F TORX
40 ART021280 TT-0094-2009
®.TEVI

991284832136

BUHT PT 10X75 TORX40 ART021280-
33 TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000430

BUHT MS10X76.5 ART021280-2
TT-0094-2009 ©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

991297000541

BUHT PT 10X54 TORX40 ART021281-
3 TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OewncteyeTt oo 27.11.2014

991297000544

BWHT TP10.2X75/50 TB-1 8.8
ART021280-1 TT-0094-2009
$.MARCOPOL

14

908092004002

NoAWNNHWK 6205-2Z/C3
TT-0040-2009 ®.SKF

908092004005

NnoawnnHK 6205-22-C3
TT-0278-2010 ®.WUXI HUAYANG
ROLLING BEARING CO., LTD

908092004011

noawnnHMK 6205-C-2z-C3
TT-0041-2009 ®.FAG

908092004042

NMoaWnnHMK 62052z2-C3
TT-0310-2010 ¢.YUMI DL, LTD

908092004043

noawnnHMK BB1-0725/VK189
TT-0198-2009 &.SKF

15

908092003102

MAHXETA
YMNOTHUTENBbHAA BAESLX7
30-52-8.5/10.5 TT-0079-2009
®.FREUDENBERG SIMRIT
GMBH&CO KG

908092003080

MAHXETA YIMJNIOTHUTENBHAA TGS
30X52,1X8,5/10,5 TT-0315-2010
®.TRELLEBORG SEALING
SOLUTIONS

908092003119

MAHXETA YIMNOTHNTENBbHAA SP30-
52-8,5/10,5 TT-0533-2013 ®.QINGDAO
GLOBAL SEALING-TEC CO., LTD

33




MKAY.332352.042 KAC

MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

34

908092003120

MAHXETA YMJIOTHNTENBbHAA AON-
30X52X8,5/10,5 TT-0053-2009
é. ZWWG S.C.

16

991297000415

BUHT M8X27 ART. 021283

991297000503

BUHT FT M8X27 TORX40 ART021283-
3 TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OenicteyeT o 27.11.2014

991297000535

BUHT M8X27 TSX40
ART021283 TT-0094-2009
®.TEVI

991284832133

BUHT PT M8X27 TORX40 ART021283-
33 TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000433

BUHT MS 8X27 ART.021283-2

Beenex no a/3 48/12430 ot
13.07.2017

991297000536

BUHT M8X27 ART021283-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

22

991297000548

BNHT DJ6.0X27 ART121284-2
TT-0094-2009 ©.ZPS LTD
WIESLAW GAWEL

991284832132

BUHT HF 6X27 ART121284-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

16

26

991297000451

BUHT MS10X30.5 ART021282-2
TT-0094-2009 ¢.ZPS LTD
WIESLAW GAWEL

991284832137

BUHT PT 10X30.5 TORX40
ART021282-33 TT-0437-2011
®.QIDONG HUITONG SCREW
FACTORY

991297000521

BWHT PT 10X30.5 TORX40
ART021282-3 TT-0095-2009
$®.YONGHUA FASTENERS

HencteyeT 0o 27.11.2014

991297000545

BWHT TP10.2X30.5/23 TB-1 8.8
ART021282-1 TT-0094-2009
$.MARCOPOL

991297000546

BUHT PT 10X30.5 TMT C/F X
ART021282 TT-0094-2009 ®.TEVI

30

908092002858

AMOPTW3ATOP RD18 100N
(C KPOHLUTEMHOM)
TT-0030-2009 ®.SUSPA

908092002862

AMOPTWU3ATOP AJ 100N
(C KPOHWUTEMHOM) TT-0661-2016
®. AKS

BeBepnena no a/3 48/10158 ot
08.06.2017




MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

MKAY.332352.042 KAC

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

908092002883

AMOPTW3ATOP AJ 100N
(C KPOHLWUTEMHOM) TT-0036-2009
®. CIMA

32

991297000002

FAMKA M6 UNI 5588
ARTCO0540 TT-0094-2009
®.TEVI

991283830205

FANKA M6-6H.04.0118 FOCT 5927-70
TT-0087-2009

OewncteyeTt go 19.12.2017

991283835019

FANKA M6-6H.6.019 TOCT 5927-70

34

908092002302

3AXKNM "YDNAC" 8010350
TT-0098-2009 ®.CIMA SPA

908092002291

3AXKNM 5200350 TT-0047-2009
®.TELFORM

908092002313

3AXKNM 8010350-1 TT-0024-2008
®.CHANGYI YONGFU SPRING
CO.LTD

35

908092000902

OJIEKTPOHACOC EP1A5BF205
TT-0085-2009 ®.ARYLUX

908092000905

AJIEKTPOHACOC B30-6AZ
TT-0016-2008 ®.JIANGMEN HANYU
ELECTRICAL

Oewncteyet no 19.12.2017

908092000906

AJIEKTPOHACOC DP25-2001
TT-0497-2012 . TONLON MOTOR

Oewncteyet no 19.12.2017

908092000920

AJIEKTPOHACOC PSB-01
TT-0262-2010 .ZHONGSHAN CITY
FUDI ELECTRICAL CO. LTD

Oewncteyet no 19.12.2017

908092000906

OJIEKTPOHACOC DP25-2001
TT-0497-2012 ®. TONLON
MOTOR

908092000905

OJIEKTPOHACOC B30-6AZ
TT-0016-2008 ®.JIANGMEN HANYU
ELECTRICAL

908092000920

OJIEKTPOHACOC PSB-01
TT-0262-2010 ®.ZHONGSHAN CITY
FUDI ELECTRICAL CO. LTD

908092005516

OJIEKTPOHACOC PCX-30G
TT-0683-2017 ®.CHANGZHOU
FUHUA ELECTRONIC CO. LTD

36

908092002301

3AXKNM "YDNAC" 8010148
TT-0098-2009 ®.CIMA SPA

908092002290

3AXKNM 5200148 TT-0047-2009
®.TELFORM

908092002312

3AXKNM 8010148-1 TT-0024-2008
®.CHANGY!| YONGFU SPRING
CO.,LTD

35




MKAY.332352.042 KAC

MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

Ho- Ho-
mep Konu-
Mep
pu- O3~ Koa HanmeHoBaHune [onyctnmas sameHa yec- MpumeyaHue
CyH- TBO
ka Hvn
3AXKIM 8010350-1 TT-0024-2008
908092002313 | ®.CHANGYI YONGFU SPRING 1 | Oevicteyer oo 19.12.2017
CO.LTD
LWUTAHT CRIMBHOVA
37 | 772318100600 | TPYBKA 908092001335 | FOGPUPOBAHHbIN SB-SHGP-30/8 1
TT-0487-2012 .CTOMWBEN
775365500401 | 3AKVM 1
3AXKIM 5200388 TT-0047-2009
a6 | 008002002303 | 3AKMM "YDNAC® 8010388 908092002293 | ¢, 1E| FORM 1
TT-0098-2009 ®.CIMA SPA 3AXKIM 8010388-1 TT-0024-2008
908092002315 | ®.CHANGYI YONGFU SPRING 1
CO.LTD
LUAP MYCTOTENBIV @46 MM
LIAP 551G1157 TT-0043-2000 |2 | TT-0621.2015 O0C"BYKTOPUSI '
40 | 908092001222 | o'N SOU LUAP @46 MM ART-000002
: 908092001221 | TT-0052-2009 ®.SHANGYN HONGDA 1
PLASTICS INDYSTRY CO., LTD
3AXKIAM BEA 079-1 TT-0024-2008
3AXMM "UNIFIL" BEA 079
a1 | 908092002307 | STV NS DEA 2D 908092002316 dégHL/?rEJ)Gw YONGFU SPRING 1
SNEKTPOBVIATEND
090167380024 | 1BA6738-2-0024 TY BY 000167382401 | STKTPONBUTATEND 18407982 1
100010198.075-2011 :
090167380024 | JNEKTPOABUTATEb 1BA6738-2- 1 | Oevicteyer oo 19.12.2017
43 0024 TY BY 100010198.075-2011
ONEKTPOABNTATENb CA32- SNEKTPOLBUIATENb 1BA6738-2-
908092000844 | 000 TT-0056-2009 000167382401 | o o2 1 | Oevicteyer oo 19.12.2017
®.IDEAMOTORE :
908092000860 | JNEKTPOABUTI ATEND HCD 63/39S 1 | DeiicteyeT mo 14.04.2014
TT-0090-2009 &.HAIER 04.
BUHT PT 8X20 TE C/B BUHT HF 8X20 ART021382-33
45 | 991297000425 | ART021382 TT-0094-2009 991284832135 | TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG 2

36

. TEVI

SCREW FACTORY




MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

MKAY.332352.042 KAC

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

991297000445

BUHT MS8X20 ART021382-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

991297000514

BWHT HF 8X20 ART021382-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OenicteyeTt o 27.11.2014

991297000543

BUHT T6P8.2X20BH ART021382-1
TT-0094-2009 ¢.MARCOPOL

46

908092001632

TOH SA14 03239 TT-0444-2012
®.BLECKMANN

908092001613

TOH RW84TF C077 TT-0479-2012
®.IRCA

HencteyeT 0o 19.12.2017

908092001617

TOH NW84TF Q1002 TT-0705-2017
®.IRCA

908092001655

TOH WABENG6611 TT-0498-2012
®.HANGZHOU KAWAI ELECTRIC
CO.LTD.

908092001661

TOH YDL6611-F2 TT-0404-2011
®.YUMI DEVELOPMENT LIMITED

Oewncteyet no 19.12.2017

47

908092001311

LUNAHI CIIMBHOW L=1,93 M
TT-0032-2009 ®.REFLEX

LUMAHT CTIMBHOV TBX-400
TT-0211-2009 OO0 "YININYCKUIA
3ABO[ MONMMEPOB" (TUBOFLEX)

908092001312

LUNAHT CIMBHOWM TBX-200 L=1,93M
TT-0211-2009 OO0 "YIMINYCKUI
3ABO/ MONMMMEPOB" (TUBOFLEX)

908092001313

LUNAHI CIIMBHOW L=1,93 M
TT-0327-2011 ®.PANYU PLASTIC
FACTORY, KUTAU

908092001314

LUNAHI CITMBHOW TBX200 L=3000
MM TT-0211-2009

MpuMeHsieTcs Npyu peMoHTe
OewncteyeTt 0o 29.10.2018

908092001315

LUNTAHI CITMBHOW TBX200 L=4000
MM TT-0211-2009

MpumeHsieTcA NPU PpeMOHTe
OewncteyeTt 0o 29.10.2018

48

908092002303

3AXKNM "YDNAC" 8010388
TT-0098-2009 ®.CIMA SPA

908092002293

3AXKNM 5200388 TT-0047-2009
®.TELFORM

37




MKAY.332352.042 KAC

MpogomkeHne Tabnuubl 5.1

Ho-
mep
pn-
CYH-
Ka

Ho-
mep
nosu-
uun

Kon

HanmeHoBaHue

ﬂ,OI’IyCTVIMaFl 3aMeHa

Konu-
yec-
TBO

MpumeyaHue

908092002315

3AXKNM 8010388-1 TT-0024-2008
®.CHANGY!| YONGFU SPRING
CO.,LTD

50

908092002300

3AXKNM "YDNAC" 8010086
TT-0098-2009 ®.CIMA SPA

908092002311

3AXKNM 8010086-1 TT-0024-2008
®.CHANGY!| YONGFU SPRING
CO.,LTD

02

991297000421

BUHT PT 4X16 TC+PZ
ART021289 TT-0094-2009
®.TEVI

991284831019

BUHT 4,5X12 LI9XP.BLIB. YEPT.Ne
ART021292-5 OAO"PEYNLIKNI
METW3HbIV 3ABO"

991297000439

BUHT TW4.1X16KB-1 ART021289-1
TT-0094-2009 $.MARCOPOL

991297000460

BUHT MS4.0X16 ART021289-2
TT-0094-2009 ®©.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

991297000493

BUHT PP 4X16 SM ART021289-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000507

BUHT PP 4X16 SM ART021289-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OenicteyeTt o 27.11.2014

12

991297000422

BNHT BZ 4.8X9.5 TC+PZ
ART021291 TT-0094-2009
®.TEVI

991297000440

BWHT ST4.8X9.5 ART021291-2
TT-0094-2009 ®.ZPS LTD WIESLAW
GAWEL

991297000495

BVHT PP 4.8X10 ART021291-33
TT-0437-2011 ®.QIDONG HUITONG
SCREW FACTORY

991297000509

BUHT PP 4.8X10 ART021291-3
TT-0095-2009 ®.YONGHUA
FASTENERS

OewncteyeTt oo 27.11.2014

991297000531

BUHT BW4.8X9KB/1 ART021291-1
TT-0094-2009 &.MARCOPOL

38




MKAY.332352.042 KAC

JIucT perucTpaumm N3MeHeHu

Homepa nuctoB (cTpaHumu) Bxoas-
M3m. | nsme- | 3ame- | HOBbIX | @HHYNK- Bcero Ne wimin Ne
HEeH- | HeH- POBaHHbIX nucrtos AOKyM. | conposo- | lMoan. Hata
HbIX HbIX (cTpanuw) auTenb-
B AOKYM. HOro
OOKYM.
n gaTa

39



